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                                                                        DO    WYKONAWCÓW
dot: : Przetargu nieograniczonego :  „Zaprojektowanie, dostawę i montaż klimatyzacji

              w  Bloku diagnostycznym B1 i B2 oraz w Bloku D1 i D2  Szpitala Wojewódzkiego 

              w  Jeleniej Górze przy ul. Ogińskiego 6.

             (  Nr ogłoszenia:   21841 - 2010   z dnia  29 - 01 - 2010 r . )

           Niniejszym Zamawiający  informuje, iż wpłynęły  nw.  pytania od  Wykonawców  do toczącego się postępowania jak w tytule:

Informacja

Na podstawie art. 181 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2004 Nr 19, poz. 177 z późn. zm.) wnoszę do Zamawiającego informację o nieprawidłowościach w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „Zaprojektowanie, dostawa i montaż klimatyzacji w bloku diagnostycznym B1 i B2 oraz w bloku D1 i D2 Szpitala Wojewódzkiego w Jeleniej Górze”.
Uzasadnienie
Pytanie 1:

1. Zamawiający w pkt. 4 SIWZ określił termin zakończenia realizacji zamówienia: „Termin wykonania zamówieniat: do 31 marca 2010 roku”, podobnie w pkt. 3 i 5 Instrukcji dla wykonawców: „termin realizacji robót: do 31 marca 2010 roku”. Jest to termin niemożliwy do spełnienia dla Wykonawcy, ponieważ:

· Termin składania ofert upływa 15.02.2010r (zakładając, że nie zostanie przedłużony)

· Zakładając, że Zamawiający zbada złożone oferty, wybierze ofertę najkorzystniejszą i niezwłocznie zawiadomi o tym Wykonawców w ciągu dwóch następnych dni – do 17.02.2010r.

· Zgodnie z art. 94 ust. 1 Zamawiający może podpisać umowę w sprawie Zamówienia publicznego w terminie nie krótszym niż 7 dni od dnia przekazania zawiadomienia o wyborze oferty, czyli nie wcześniej jak 25.02.2010r.
· W pkt. 4 SIWZ Zamawiający wymaga, aby Wykonawca dostarczył koncepcję rozwiązań wentylacji i klimatyzacji w terminie 7 dni od podpisania umowy – uwzględniając powyższe terminy do 04.03.2010r.

· W ciągu 7 dni od zaakceptowania koncepcji przez Zamawiającego wymaga się od Wykonawcy dostarczenia do zaakceptowania projektu wykonawczego, czyli do 11.03.2010r. Jest to termin niemożliwy do spełnienia, ponieważ, Zamawiający wymaga, w Programie funkcjonalno-użytkowym w pkt. 3 Konstrukcje, wykonania wyrzutni i czerpni terenowych dla wentylacji. Wg Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002 r. w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie (Dz.U. z 2002 r. Nr 75, poz. 690) z późniejszymi zmianami § 152 ust. 8. „Usytuowanie wyrzutni powietrza na poziomie terenu jest dopuszczalne tylko za zgodą i na warunkach określonych przez właściwego państwowego inspektora sanitarnego.” Zgodnie z Kodeksem postępowania administracyjnego rozdział 7 art. 35 § 3 organ administracji publicznej ma 30 dni na odpowiedź, więc termin wykonania projektu przesuwa się o kolejne 30-dni – do 11.04.2010r. Są to terminy przy założeniu, że Zamawiający akceptuje rozwiązania projektowe w dniu otrzymania ich od Wykonawcy.

· Zaakceptowany przez Zamawiającego projekt wykonawczy jest niezbędny do zgłoszenia realizacji robót budowlanych do właściwego organu administracji publicznej. Zgodnie z Kodeksem postępowania administracyjnego rozdział 7 art. 35 § 3 organ administracji publicznej ma 30 dni na odpowiedź. Zakładając, że zaakceptowany projekt zostanie złożony 12.04.2010r Wykonawca może otrzymać odpowiedź po wymaganym terminie zakończenia robót, czyli do 12.05.2010r Dopiero wtedy może przystąpić do realizacji prac budowlanych.

Zakładając, że dostawa (wykonanie) zaprojektowanych urządzeń przez producentów może potrwać 4-12 tygodni uważamy, że termin zakończenia robót powinien zawierać się w przedziale 15-23 tygodni od dwustronnego podpisania umowy wykonawczej. Proszę o zmianę terminu 

           Odpowiedź:
          ad. 1.  Ze względu na określony w umowie na dzień 31.03.2010 roku, jako termin   

          realizacji rzeczowej zadania określony w umowie o dofinansowanie Projektu, 

          realizowanego w ramach RPO WD, nie ma możliwości zmiany terminu jej realizacji. 

          Podany termin jest obowiązujący.

            Pytanie 2:

2. W dokumentacji przetargowej brakuje technologii dla pomieszczeń nowo utworzonych, Pracowni Żywienia Pozajelitowego i Dojelitowego, Pracowni Leku Cytostatycznego oraz rezonansu magnetycznego. Proszę o uzupełnienie.

Odpowiedź:
ad. 2 .  Pracownia Leku Cytostatycznego jest nowo utworzoną Pracownią , i która nie wymaga wprowadzenia zmian w jej układ wentylacyjny i nie jest związana z działaniami przedmiotowego przetargu. Pracownia żywienia pozajelitowego stanowi odrębny zakres opracowania i postępowania przetargowego, jej zakres utworzenia nie jest związany z przedmiotowym przetargiem. Dla docelowej Pracowni MRI – Rezonansu Magnetycznego z lokalizacją w Bloku D2 na poziomie -3,30  w obszarze  osi konstrukcyjnych  9-12/C-D o powierzchni  ok. 170,0m2  przy spełnieniu 7 krotności wymian powietrza na godzinę, układzie ciśnień -10. Pomieszczenia określone nr 05, 05A,

                 Pytanie 3:
3. Brak podkładów budowlanych pomieszczeń objętych zamówieniem. Proszę o uzupełnienie.

Odpowiedź:
               ad. 3 . Zamawiający nie posiada wersji elektronicznej dokumentacji technicznej. 

               wszystkim uczestnikom wizji która miała miejsce w dniu 05.02.2010 została 

               udostępniona kserokopia dokumentacji technicznej w wersji papierowej. Duże 

               formaty A0.

Pytanie  4:
4. Brak zysków ciepła od zamontowanego sprzętu lub wykazu sprzętu wraz z dokumentacją tych urządzeń. Proszę o uzupełnienie.

Odpowiedź:
ad 4. Zamawiający nie posiada bilansu zysku ciepła od zamontowanych urządzeń.  Na obecnym etapie podawanie tych informacji przez Zamawiającego jest bezcelowe. Informacje te zostaną przekazane oferentowi który wygra przetarg by mógł przygotować się do sporządzenia koncepcji.

Pytanie 5:
5. Brak wykazu ilości personelu dla poszczególnych pomieszczeń. Proszę o uzupełnienie.

Odpowiedź:
ad. 5. Na obecnym etapie podawanie tych informacji przez Zamawiającego jest bezcelowe. Informacje te zostaną przekazane oferentowi który wygra przetarg by mógł przygotować się do sporządzenia koncepcji.

Pytanie 6:
6. Brak wymagań odnośnie systemu SAP obecnie użytkowanego na obiekcie. Proszę o uzupełnienie.

Odpowiedź:
 ad. 6. ilość czujek p.poż / jonowych / wystarczająca dla poszczególnych    pomieszczeń.

Pytanie 7:
7. Zamawiający wymaga od wykonawcy projektu przedstawienia porównania zużycia energii przed i po modernizacji systemu wentylacji i klimatyzacji załączając do projektu stosowną analizę techniczno-ekonomiczną. W związku z tym proszę o uzupełnienie dokumentacji przetargowej o projekty obecnie działającego systemu wraz z kosztami eksploatacji.

Odpowiedź:
ad.7.brak bezpośredniego opomiarowania zużycia energii elektrycznej dla obecnie pracujących central wentylacyjnych a co za tym idzie kosztów zużycia energii elektrycznej.Istniejące PT wentylacji, posiadają opisane dane techniczne i parametry mocy.

Pytanie 8:
8. W pkt. 12.2 Instrukcji dla Wykonawców Zamawiający wymaga dołączenia do oferty kosztorysu ofertowego sporządzonego przez Wykonawcę na podstawie projektu technicznego. Proszę o uzupełnienie dokumentacji o wymieniony projekt techniczny lub wykreślenie powyższego zapisu.

Odpowiedź:
                 ad. 8 –pkt 12.2 wykreślony został z zapisu w SIWZ.
                                                                                                    Z  poważaniem, 
____________________________________________________________________________________________________________________    tel. sekretariat: (075)-75-37-201, fax: (075)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl, tel. centrala: (075)-75-37-100, (075)-75-42-405


